
 
 
 
 
 
Dipartimento di Economia  
Il Direttore  
Prof. Pasquale di Biase 
 
 

Il Responsabile Servizio Management Didattico e Processi AQ della Didattica Economia 
Dott.ssa Anna De Filippis 

Oggetto:  Modifica sessione straordinaria esami di laurea a.a. 2023/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento per la prova finale Corsi di Laurea Triennali; 

 

VISTO  il Regolamento per la prova finale Corsi di Laurea Magistrale e Magistrale a ciclo unico; 

 

VISTO il Calendario Didattico a.a. 2023/2024 del Dipartimento che stabilisce la sessione 

straordinaria degli esami di laurea nei giorni 8 e 9 maggio 2025 ; 

 

CONSIDERATO che le sedute di laurea si svolgono nell’Aula Magna “Valeria Spada” presso il 

Dipartimento di Economia; 

 

CONSIDERATO  che dal 7 al 9 maggio 2025 l'Università di Foggia ospiterà il Festival delle Radio 

Universitarie (FRU 2025) e che per l’occasione è stato richiesto l’utilizzo della medesima 

Aula; 

 
CONSIDERATO che non vi è diponibilità di altre Aule adatte allo svolgimento delle sedute di 

laurea; 

DECRETA 

- Di fissare la sessione straordinaria degli esami di laurea, a.a 2023/2024, nei giorni 12 e 13 

maggio 2025.  

 
Il Direttore 

 
Prof. Pasquale di Biase 

 


		2025-03-03T14:54:51+0100
	PASQUALE DI BIASE




